粤农农办〔2019〕144 号

各地级以上市农业农村局，深圳市市场监管局：

农业农村部会同最高人民法院、最高人民检察院、工业和信

息化部、公安部、国家市场监督管理总局、中华全国供销合作总

社定于 3 月 1 日召开 2019 年全国农资打假专项治理行动电视电

话会议。按照要求我省设分会场,现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 3 月 1 日（周五）上午 10:00-11:00。

二、会议地点

省分会场设在中国电信广东视讯会议中心（广州市挹翠路

39 号 2 楼，地铁六号线团一大广场站 B 出口）。

各市分会场视频信号由中国电信广东视讯会议中心统一送

至各地级以上市。请各地级以上市农业行政主管部门与当地电信

部门联系，切实做好本行政区域内分会场会议的组织工作。

三、会议内容

收看收听全国农资打假专项治理行动电视电话会议。

四、参加人员

（一）省分会场

1.省法院、检察院、工业和信息化厅、公安厅、农业农村厅、

市场监督管理局、农垦总局、供销社等单位各 1名负责人和 1 名

联络员。

2.广州市、区农业农村部门主要负责人，广州市农资打假领

导小组成员单位负责人，广州市各区工业和信息、公安、市场监

管、供销社等单位负责人。（请广州市农业农村局负责报送回执，

并负责通知和有关人员签到事宜。）

（二）市分会场

1.各地级以上市、县（市、区）农业农村主管部门主要负责

人。

2.各地级以上市农资打假领导小组成员单位负责人。

3.下辖县级农资打假领导小组成员单位负责人。

五、有关要求

（一）各市分会场由市农业农村行政主管部门（深圳市由市

场监管局负责）牵头组织，并将分会场主持人（姓名、单位、职

务、联系电话）及参会人数于 2 月 27 日下午 15:00 前报我厅（农

业综合执法监督处）。

（二）各市分会场会标统一为“2019 年全国农资打假专项

治理行动电视电话会议 XX 市分会场”。

— 2 —

附件：1.农业农村部办公厅关于召开 2019 年全国农资打假

专项治理行动电视电话会议的通知（农办质〔2019〕

8 号）

2.报名回执

广东省农业农村厅办公室

2019 年 2 月 26 日

（联系人：刘付斌，联系电话：020-37288297，手机：

15989039116，传真：020-37288180，邮箱：gdnyyj@163.com）

公开方式：不公开

排版：阎 倩 校对：李维睿

— 3 —

— 5 —

附件1：

— 4 —

— 6 — — 5 —

— 7 —— 6 —

— 8 — — 7 —

附件 2：

姓名 单位 职务 手机号码

2019 年全国农资打假专项治理行动电视电话会议 市

分会场参会人数共 人。

— 4 —— 8 —